Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1182/2022

São Roque, 20 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Poder Executivo a colocação de bancos na Praça da Matriz.

O local fica no centro da cidade e é bastante
movimentado pois em seu entorno predomina o comércio. Sendo assim, é
muito frequentado por moradores, prestadores de serviço e turistas que
buscam um ambiente bonito, aberto e arejado em que possam conversar e
socializar.

Portanto, visando melhoria da Praça e do entorno e
bem estar dos usuários, assim como melhor qualidade de vida, pede-se que
sejam instalados bancos na Praça da Matriz.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2022 - 16:28 5334/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7EG0BTJ5MFB5A26
		2022-04-26T12:22:52-0300